2017年上海市建筑装饰优秀项目经理评审结果公示
根据上海市装饰装修行业协会《关于开展上海市建筑装饰行业“信得过”评价推介活动的通知》（沪装协〔2017〕第1号）文件要求，经企业自愿申报，评审委员会评审，共有118名项目经理（详见附件）符合2017年上海市建筑装饰优秀项目经理评选要求，现予以公示。
本公示上网7日，广泛征询社会意见。
联系地址：上海市闵行区伊犁南路111号（钱江商务广场）10楼
邮政编码：201103
联系部门:上海市装饰装修行业协会建筑装饰专业委员会
联 系 人：林  锋  周雅芬  联系电话：52392333 传真：52282947
联系部门:上海市装饰装修行业协会建筑幕墙专业委员会
联 系 人：阮蓓旎  徐恩凯  联系电话：62109937 传真：52375370

附：“2017年上海市建筑装饰优秀项目经理”通过评审名单

上海市装饰装修行业协会
2017年8月21日
“2017年上海市建筑装饰优秀项目经理”通过评审名单
	单位名称
	项目经理姓名

	上海大华装饰工程有限公司
	苏  卿

	中国建筑装饰集团有限公司
	翁守锋 吴  鹏 胡  蛟

	上海中建八局装饰有限责任公司
	梁  涛 刘国舟 赵明存 王克珍 任景德

	中建东方装饰有限公司
	江  程 彭中飞 崔海山 赵  晖 陶其乐 黄文发 王启兵 牟晨光 彭利峰 刘学政 李  波 胡  涛 江国乐 郭  景 董  伟 郑慧翔 钱学谦 童志刚 李中五 司武法 李启华 姜财吉 孙  鹏 夏秦望

	正兴建设集团股份有限公司
	李国荣

	上海世家装饰实业股份有限公司
	胡建伟 孙  伟 张小平 葛亚南 江建明 许茹君 张  凯 陆纪明 蒋鹏飞

	上海东江建筑装饰工程有限公司
	李洪伟 缪浩彬 史艳丽 杨志平 张永伟 孔  强

	上海东昌建筑装饰工程有限公司
	潘奇明

	上海华艺幕墙系统工程有限公司
	文  明 龙腾斌 谭  敏

	上海住总金属结构件有限公司
	渠丽花 樊  伟 陈  岗

	金博（上海）建工集团有限公司
	朱振华

	上海宝立建筑装饰工程有限公司
	侯天华 蒋勇平

	上海市建筑装饰工程集团有限公司
	姚  良 蔡  斌 接传华 许  巍 李又华 郑小敏 周博雅 朱玉培 尤天罡 张  辉 朱  瑛 浦聿聪 韩  煜 虞冠星

	上海秋元华林建设集团有限公司
	周雷军 王  荣 康明良 刘苏蕾 王治强

	上海美术设计有限公司
	毛文年 王  健 柳  君

	上海美特幕墙有限公司
	沈  喆

	上海室内装饰（集团）有限公司
	张  英 陈一飞

	上海市室内装潢工程有限公司
	陈圣兵

	上海健尔斯装饰工程有限公司
	杨继贤 王福军

	上海海直建设工程有限公司
	冯国耀 张建飞

	上海康业建筑装饰工程有限公司
	刘建华 刘鸣镝 管建群 欧来祥 徐建平

	上海景泰建设股份有限公司
	高小林 沈昌圣 周学兵 胡轶凡

	上海蓝天房屋装饰工程有限公司
	郭夕山 于观平 苏宏明 周东贤 卜亚军 高  峰 郭俊峰

	上海新丽装饰工程有限公司
	季  杰 忻  江 周基波

	上海嘉春装饰设计工程有限公司
	都进忠 郭  杰 李爱军 李文成 刘  峰 刘晓杰 任鹏明 宋海鹏 童  维

	上海鹭城建设集团有限公司
	吴彩虹